62
◇32cm 以上はヘルパー付き
◇フッ素樹脂コート/ 米国 Whitford 社のフッ素樹脂加工 "Quantum 2コーティング "を採用
◇ PFOA/PFOSフリー
◇32cm 以上はヘルパー付き
品番 仕様 サ
(mm)
イズ ハ

高耐食耐久力
おすすめの用途
　・酸味の強いソースを使った料理 ( トマトソースの煮込みなど )
　・煮物やスープなど長時間の調理
　・日常的な仕込み作業にも対応
67
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
AZIALHZND021 21cm 299×229×17 5.8 3.0 1590 1×4 ¥15,200
AZIALHZND024 24cm 337×267×170 7.6 3.0 1772 1×4 ¥19,000
AZIALHZND028 28cm 375×305×180 11.0 3.0 2535 1×2 ¥21,900
AZIALHZND030 30cm 392×326×200 14.0 3.2 3046 1×2 ¥25,700
AZIALHZND033 33cm 446×357×210 17.0 3.2 3788 1×2 ¥32,000
AZIALHZND035 35cm 466×376×230 22.0 3.4 4300 1×1 ¥36,900
AZIALHZND038 38cm 490×410×240 27.0 3.6 5445 1×1 ¥44,700
AZIALHZND041 41cm 516×436×270 32.0 3.6 6500 1×1 ¥51,900
■材質：本体/アルミニウム(表面アルマイト加工)、底面/ステンレス
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
AZIALZND021 21cm 299×229×210 7.2 3.0 1770 1×8 ¥17,100
AZIALZND024 24cm 337×267×240 10.0 3.0 2190 1×4 ¥20,900
AZIALZND028 28cm 375×305×280 17.0 3.0 3008 1×4 ¥26,600
AZIALZND030 30cm 392×326×300 21.0 3.0 3406 1×2 ¥28,500
AZIALZND033 33cm 446×357×330 28.0 3.0 4408 1×2 ¥36,900
AZIALZND035 35cm 466×376×350 33.0 3.0 5008 1×1 ¥40,900
AZIALZND038 38cm 490×410×380 43.0 3.5 6365 1×1 ¥46,600
AZIALZND041 41cm 516×436×410 54.0 3.5 7430 1×1 ¥61,800
■材質：本体/アルミニウム(表面アルマイト加工)、底面/ステンレス
目盛り付き（鍋の内側）
10
15

用
調
理
器
具
68
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
① ALHZND021 21cm 296×229×158 5.5 3.0 1270 1×8 ¥7,150
② ALHZND024 24cm 345×256×170 7.5 3.0 1796 1×1 ¥8,580
③ ALHZND027 27cm 374×287×180 10.0 3.0 2095 1×4 ¥10,450
④ ALHZND030 30cm 394×317×200 14.0 3.2 2594 1×2 ¥12,650
⑤ ALHZND033 33cm 420×349×210 17.0 3.2 3293 1×1 ¥14,850
⑥ ALHZND036 36cm 465×379×230 23.0 3.4 3991 1×1 ¥17,600
⑦ ALHZND039 39cm 505×410×240 28.0 3.6 4789 1×1 ¥20,900
⑧ ALHZND042 42cm 535×440×270 38.0 3.6 5588 1×1 ¥25,300
⑨ ALHZND045 45cm 570×471×290 46.0 3.8 6985 1×1 ¥29,700
⑩ ALHZND048 48cm 645×501×320 57.0 4.0 8182 1×1 ¥36,300
■材質：アルミニウム
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
① ALZND021 21cm 296×229×218 7.3 3.0 1540 1×4 ¥8,250
② ALZND024 24cm 345×256×240 10.0 3.0 1995 1×4 ¥9,900
③ ALZND027 27cm 374×287×270 15.0 3.0 2594 1×2 ¥11,550
④ ALZND030 30cm 394×317×300 21.0 3.2 3293 1×2 ¥14,080
⑤ ALZND033 33cm 420×349×330 28.0 3.2 3991 1×1 ¥16,830
⑥ ALZND036 36cm 465×379×360 30.0 3.4 4989 1×1 ¥20,350
⑦ ALZND039 39cm 505×410×390 46.0 3.6 6486 1×1 ¥24,200
⑧ ALZND042 42cm 535×440×420 58.0 3.6 6985 1×1 ¥29,150
⑨ ALZND045 45cm 570×471×450 70.0 3.8 8981 1×1 ¥35,200
⑩ ALZND048 48cm 645×501×480 86.0 4.0 9979 1×1 ¥44,000
■材質：アルミニウム
◇熱伝導率と保温力に優れたアルミ寸胴鍋
◇自社製品なので、リーズナブルな価格
◇内側に便利な目盛付き

用
調
理
器
具
69
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
① IALHZND021 21cm 296×229×160 5.5 3.0 1410 1×8 ¥10,780
② IALHZND024 24cm 345×256×170 7.5 3.0 1796 1×1 ¥12,650
③ IALHZND027 27cm 374×287×180 10.0 3.0 2095 1×4 ¥14,850
④ IALHZND030 30cm 394×317×200 14.0 3.2 2594 1×2 ¥17,600
⑤ IALHZND033 33cm 420×349×210 17.0 3.2 3293 1×1 ¥20,900
⑥ IALHZND036 36cm 465×379×230 23.0 3.4 3991 1×1 ¥25,300
⑦ IALHZND039 39cm 505×410×240 28.0 3.6 4789 1×1 ¥30,800
⑧ IALHZND042 42cm 535×440×270 38.0 3.6 5588 1×1 ¥36,300
■材質：本体/アルミニウム、底面/ステンレス
品番 仕様 サ
(mm)
イズ 容
(ℓ)
量 板
(mm)
厚 重
(g)
量 入数 価格
① IALZND021 21cm 296×229×220 3.0 3.0 1640 1×4 ¥11,550
② IALZND024 24cm 345×256×240 3.0 3.0 1995 1×4 ¥13,750
③ IALZND027 27cm 374×287×270 3.0 3.0 2594 1×2 ¥16,280
④ IALZND030 30cm 394×317×300 3.2 3.2 3293 1×2 ¥19,250
⑤ IALZND033 33cm 420×349×330 3.2 3.2 3991 1×1 ¥23,100
⑥ IALZND036 36cm 465×379×360 3.4 3.4 4989 1×1 ¥27,500
⑦ IALZND039 39cm 505×410×390 3.6 3.6 6486 1×1 ¥33,000
⑧ IALZND042 42cm 535×440×420 3.6 3.6 6985 1×1 ¥39,600
■材質：本体/アルミニウム、底面/ステンレス
◇熱伝導率と保温力に優れたアルミ寸胴鍋
◇自社製品なので、リーズナブルな価格
◇内側に便利な目盛付き